
 
          28. marts 2025 

Kære forældre i Børnehuset 

I denne uge har vi budt velkommen til Jan – Jan er en moden mand på 50+ (må man overhovedet kalde 

nogen moden i dagens Danmark – jeg satser butikken), som skal omskoles i arbejdslivet og ytret ønske om 

at opleve ”vores verden” de næste mange uger. Jan skal følge vores pedelgruppe om tirsdagen, da 

hænderne er skruet helt rigtigt på og så skal han i Fritteren om torsdagen, hvor han kan bruge sine evner for 

udeliv og håndværk til gavn for børnene. Jan var på besøg torsdag og blev præsenteret for børnene. Det gik 

rigtig godt. Vi glæder os til samarbejdet.  

I næste uge byder vi Cellina velkommen i vuggestuen – Cellina er 16 år og ønske at snuse til livet i en 

vuggestue, da det med tiden kunne være en potentiel studieretning for hende. Cellinas præsentation 

hænger på opslagstavlen i vuggestuen. Tag godt imod hende. Det kan være lidt overvældende det hele, når 

man ”kun” er 16 år.  

…Og hvorfor så alle disse nye mennesker, når de alligevel forsvinder igen… Det er der mange grunde til. Den 

vigtigste grund er, at langt de fleste mennesker (Med de ting der pt. sker i verden, så tager jeg lige et 

forbehold!!!) fortjener en chance. De fortjener, at andre mennesker tror på dem, bakker dem op i deres håb 

og drømme og hepper på dem i situationer i livet, hvor de måske har brug for et ekstra hep. Vi skal hjælpe 

hinanden, bygge hinanden op og ikke pille ned - det lærer vi børnene og det vil klinge hult, hvis ikke vi selv 

har den samme indstilling. Dog skal I vide, at vores valg altid træffes ud fra et børneperspektiv – børnene 

først!  

I næste uge byder vi også velkommen til Isabellah og hendes familie. Isabella skal gå i børnehave hos os og 

er 4 år (snart fem!!! Og det betyder altså noget, når man går i børnehave) Vi glæder os til at byde hele 

familien velkommen til Børnehuset. 

Rikke holder nogle velfortjente feriedage i næste uge og det falder selvfølgelig sammen med dage, hvor jeg 

heller ikke er på matriklen – derfor er der ændringer i Fritteren tirsdag og fredag. Clara, vores søde vikar, er 

der alene fredag og sammen med lærer Kamilla/børnehave Annita tirsdag – men det er klart, at for nogle 

børn kan det være svært, når hverdagen ser anderledes ud end normalt. Vi taler meget med børnene om 

ugens ændringer, så de er bedst muligt forberedt. Det må I også meget gerne gøre derhjemme.  

 

 



 
Lidt datoer til kalenderen: 

22/4 er der ABC-gruppe opstart og i forældre er inviteret, da I selvfølgelig skal opleve jeres dejlige børn 

skrive sig selv ind i skole. Arrangementet er fra 15.30-16.45 (: Dette er blot en reminder. Den rigtige 

invitation er på trapperne. 

25/4 er der motionsløb. Årets sponsorløb som Støtteforeningen arrangerer, blev i år flyttet og nu er det 

snart nu… Så sportstøjet og løbeskoene skal støves af og måske kan man, allerede nu, prikke til bedstefar og 

onkel Frederik, om de vil være børnenes sponsor på dagen. Mere info fra Støtteforeningen følger.  

Ellers er der vist bare tilbage at ønske rigtig god weekend til jer alle. 

Det har været endnu en dejlig uge i Børnehuset. 

De bedste Hilsner 

Fra alle os i vuggestuen, børnehaven og i Fritteren. 


